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	C. NACIONAL VETERINARIO -  OEP 2019

	 
	PRIMER APELLIDO
	 
	SEGUNDO APELLIDO
	 
	NOMBRE
	 

	 
	 
	
	 
	
	 
	 

	 
	DNI
	
	TURNO
	
	Nº ORDEN PROCESO SELECTIVO
	 

	 
	 
	
	LIBRE
	
	
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Puestos por orden de preferencia (en las casillas se escribe el nº de orden del puesto de acuerdo con el Anexo I, el número que hay a la izquierda de cada recuadro indica la preferencia)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	PUESTO NÚMERO
	 
	PUESTO NÚMERO
	 
	PUESTO NÚMERO
	 
	PUESTO NÚMERO
	 
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	

	 
	1
	
	2
	
	3
	
	4
	
	5
	
	6
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	

	 
	7
	
	8
	
	9
	
	10
	
	11
	
	12
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	

	 
	13
	
	14
	
	15
	
	16
	
	17
	
	18
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	

	 
	19
	
	20
	
	21
	
	22
	
	23
	
	24
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	

	 
	25
	
	26
	
	27
	
	28
	
	29
	
	30
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	

	 
	31
	
	32
	
	33
	
	34
	
	35
	
	36
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	

	 
	37
	
	38
	
	39
	
	40
	
	41
	
	42
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	
	PUESTO NÚMERO
	

	 
	43
	
	44
	
	45
	
	46
	
	47
	
	48
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	 
	 
	PUESTO NÚMERO
	 
	PUESTO NÚMERO
	 
	PUESTO NÚMERO
	 
	PUESTO NÚMERO
	
	
	 

	 
	49
	
	50
	
	51
	
	52
	
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 



	 
	TELÉFONO DE CONTACTO
	 
	DIRECCIÓN CORREO ELECTRÓNICO
	 
	 
	 
	 

	 
	
	 
	
	 

	 
	En ………………………………… a ……… de …………………….. 20……….
	 

	 
	
	(FIRMA)
	
	
	 

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Para consultas el correo electrónico oposiciones@mapa.es
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